

Procès-verbal des Délibérations du Conseil de la Régie de l'Eau de l'Île Perrot

Procès-verbal de l'assemblée ordinaire du conseil d'administration de la Régie de l'eau de l'île Perrot, tenue à l'usine de traitement dans la Ville de Notre-Dame-de-l'Île-Perrot, le mercredi 4 septembre 2019.

Présences :

Monsieur Michel Bourdeau, maire, président

Madame Danie Deschênes, mairesse Madame Diane Boyer, conseillère Monsieur Daniel Lauzon, conseiller Monsieur Jean-Pierre Brazeau, conseiller

Absences:

Monsieur Yvan Cardinal, maire, vice-président

Aussi présent :

Monsieur François Leduc, directeur général Madame Alexandra Prévost, secrétaire-trésorière

2019-09-057

Sujet : Ouverture de la séance

Proposé par monsieur Daniel Lauzon, conseiller Appuyé par monsieur Jean-Pierre Brazeau, conseiller Il est résolu

Que la séance soit et elle est ouverte à 16h54.

2019-09-058

Sujet : Approbation de l'ordre du jour

Proposé par monsieur Jean-Pierre Brazeau, conseiller Appuyé par madame Diane Boyer, conseillère

Il est résolu

Que l'ordre du jour soit et il est approuvé tel que présenté.

2019-09-059

Sujet : Approbation du procès-verbal de l'assemblée ordinaire du 7 août 2019

Proposé par monsieur Daniel Lauzon, conseiller Appuyé par madame Danie Deschênes, mairesse

Il est résolu

Que le procès-verbal de l'assemblée ordinaire du 7 août 2019 soit et il est approuvé

Éditions Juridiques FD, Farnham (Québec) No. F031 - 1-800-363-9251



No de résolution ou annotation

Procès-verbal des Délibérations du Conseil de la Régie de l'Eau de l'Île Perrot

2019-09-060

Sujet:

Approbation des comptes payés d'avance et à payer pour le mois d'août 2019

Proposé par madame Danie Deschênes, mairesse Appuyé par madame Diane Boyer, conseillère Il est résolu

Que les chèques numéros 15 165 à 15183 inclusivement ainsi que le paiement électronique numéro 03 du fonds général et le chèque numéro 46 du règlement d'emprunt numéro 112 soient et ils sont approuvés pour un montant total de 31 656.27\$.

Certificat du trésorier : je, Alexandra Prévost, secrétaire-trésorière atteste que les crédits sont disponibles pour les dépenses ci-haut mentionnées.

2019-09-061

Sujet:

Hydro-Québec / Approbation des débits bancaires pour le mois d'août 2019

Proposé par monsieur Jean-Pierre Brazeau, conseiller Appuyé par madame Danie Deschênes, mairesse

Il est résolu

Il est résolu

Que les comptes d'Hydro-Québec payés par débits bancaires pour le mois d'août 2019 soient et ils sont approuvés pour un montant total de 27 866.85 \$.

Certificat du trésorier : je, Alexandra Prévost, secrétaire-trésorière atteste que les crédits sont disponibles pour les dépenses ci-haut mentionnées.

2019-09-062

Sujet:

Règlement de gestion contractuelle- Adoption

Considérant que la Régie de l'eau de L'Île-Perrot souhaite intégrer les ajustements prévus au projet de loi 122

Considérant que le règlement de gestion contractuelle a été déposé et corrigé ;

Il est Proposé par madame Diane Boyer, conseillère Appuyé par madame Danie Deschênes, mairesse

Que ce conseil accepte que la Politique de gestion contractuelle (résolution 2011-04-027) soit abrogée par le présent Règlement.



Procès-verbal des Délibérations du Conseil de la Régie de l'Eau de l'Ile Perrot

2019-09-063

Sujet : Mandat à la firme 3° joueur /Développement du site web et la conception d'une nouvelle image de marque pour la Régie de l'eau de L'Île-Perrot

Proposé par madame Danie Deschênes, mairesse Appuyé par monsieur Jean-Pierre Brazeau, conseiller Il est résolu

De mandater la firme 3° joueur pour le développement du site web et la conception d'une nouvelle image de marque pour la Régie de l'eau de L'Île-Perrot conformément à sa proposition de services et d'honoraires professionnels, datée du 10 juillet 2019, pour une somme de 14 725.00\$ plus les taxes applicables.

2019-09-064

Sujet : Tableaux des consommations au 31 août 2019

Proposé par madame Danie Deschênes, mairesse Appuyé par madame Diane Boyer, conseillère Il est résolu

D'accepter le dépôt des tableaux des consommations au 31 août 2019.

2019-09-065

Sujet : Clôture de la séance

Proposé par monsieur Jean-Pierre Brazeau, conseiller Appuyé par monsieur Daniel Lauzon, conseiller

Il est résolu

Que la séance soit et elle est levée à 17h24

es Éditions Juridiques FD, Famham (Québec) No. F031 - 1-800-363-9251